Obec Suchodol IC 00243361

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni ¢. 3

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
1) 000013013 0000 0000 4116 000
2) 000013101 0000 0000 4116 000
3) 000017969 0000 0000 4116 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
4) 000000000 0000 3726 5169 000
Paragraf 3726 celkem:
*
5) 000013101 0000 3745 5011 000
Paragraf 3745 celkem:
*
6) 000000000 0000 6171 5154 000

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
7) 000000000 0000 0000 8115 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Puavodni hodnota

30 000,00
0,00
0,00
30 000,00
30 000,00

30 000,00

Pdvodni hodnota

0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

20 000,00
20 000,00

65 000,00
65 000,00

Pdvodni hodnota
-619 682,05

-619 682,05
-619 682,05

-619 682,05

Zména

-30 000,00
90 000,00
756 000,00

816 000,00
816 000,00

816 000,00

Zména
5 000,00
5 000,00

20 000,00
20 000,00

10 000,00
10 000,00
35 000,00
35 000,00

Zména
-781 000,00

-781 000,00
-781 000,00

-781 000,00

Po zméné
0,00

90 000,00
756 000,00

846 000,00
846 000,00

846 000,00

Po zméné
5 000,00
5 000,00

65 000,00
65 000,00

30 000,00
30 000,00
100 000,00
100 000,00

Po zméné
-1 400 682,05

-1 400 682,05
-1 400 682,05

-1 400 682,05
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Popis

Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu

Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu

Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
*

Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Vyuzivani a zneskodiiovani ostatnich odpadu

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Elektricka energie
Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost



Obec Suchodol IC 00243361

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni ¢. 3

Zména zavaznych ukazateld

PRIJMY
Par
0000

PRIJMY celkem

VYDAJE

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

Par

Pol
XXX

Pol
5169

XXX

Pol

Org
XXX

Org
0000

XXX

Org

0000 8115 0000
FINANCOVANI celkem

Pdvodni hodnota
6 485 462,05

6 485 462,05

Puvodni hodnota
0,00

623 400,00

2 102 500,00

2725 900,00

Pavodni hodnota
0,00
0,00

Zména
816 000,00

816 000,00

Zména

5 000,00
20 000,00
10 000,00

35 000,00

Zména
-781 000,00

-781 000,00

Po zméné
7 301 462,05

7 301 462,05

Po zméné

5 000,00
643 400,00
2112 500,00

2760 900,00

Po zméné
-781 000,00

-781 000,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 3

ad 4) Bioodpad
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Popis

Popis

Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Cinnost mistni spravy

Popis
Zmeéna stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Uzemnich rozpo¢tu dojde k
rozpo¢tovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny

mezi ukazateli)

Schvaleno starostou dne 30.4.2019

Zpracoval: Zeiskova Kristyna

dne: 30.4.2019

Zastupiteldm dano na védomidne : ...........ccooiiiiiiiiiii



